СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2018г.   №  160/105
О безвозмездной передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Новобытовского  сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в федеральную  собственность 
В соответствии Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной     собственностью Новобытовского сельского поселения, утвержденного  решением Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от  28.12.2006г. № 59/16 (в редакции от 16.12.2008г. № 127/42, от 13.12.2010г. № 27/16, от 08.08.2011г. № 63/35), руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области решил:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Новобытовского  сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в федеральную собственность имущество согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

	Глава Новобытовского
сельского поселения

Николаевского  

муниципального района                                                            П.А.Осьмак                            


                                                                                                                                     Приложение  

                                                                                    к решению Совета депутатов 
Новобытовского сельского поселения 
Николаевского муниципального района
                                                                                   от 13.11.2018 г. № 160/105
                                                                        ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в федеральную собственность 

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, 

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	Нежилое помещение
	Россия, Волгоградская область, Николаевский район, хутор Новый Быт ул. Мира, 17/1
	Назначение: нежилое

Площадь- 29 кв.м.

Кадастровый номер: 34:18:060002:669


